

# **SYDKYSTENS RENGØRINGS SERVICE ApS**

**CVR-nr.: 13489076**

Vævergangen 27  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2022**

---

**Gerda Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SYDKYSTENS RENGØRINGS SERVICE ApS  
Vævergangen 27  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 13489076  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor**

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bastbjerg 52  
2690 Karlslunde  
DK Danmark

CVR-nr.: 31888425  
P-enhed: 1014954135

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af boliger/formuepleje.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr.

8.172

Egenkapitalen udgør kr.

-148.407

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ grundet regnskabspraksis blev ændret i 2015/16 for selskabets ejendom. Ejendommen indregnes til kostpris, den blev tidligere indregnet til dagsværdi - denne ændring har medført et fald i egenkapitalen på kr. 1.266.578 pr. 30. september 2015.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift/når selskabets ejendom afhændes. Ejendommen påregnes afhændet i løbet af 2023.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>43.370</b>	<b>80.212</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.981	-11.981
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.389</b>	<b>68.231</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-20.903	-21.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.486</b>	<b>46.840</b>
Skat af årets resultat	2	-2.314	-5.746
<b>Årets resultat</b>		<b>8.172</b>	<b>41.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.172	41.094
<b>I alt</b>		<b>8.172</b>	<b>41.094</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		842.383	854.364
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>842.383</b>	<b>854.364</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>842.383</b>	<b>854.364</b>
Udskudte skatteaktiver		119.892	117.256
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.892</b>	<b>117.256</b>
Likvide beholdninger		29.302	64.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>149.194</b>	<b>181.406</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>991.577</b>	<b>1.035.770</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-273.407	-281.579
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-148.407</b>	<b>-156.579</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.056.763	1.104.311
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.056.763</b>	<b>1.104.311</b>
Gæld til realkreditinstitutter		47.547	47.476
Skyldig selskabsskat		5.000	8.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.674	32.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.221</b>	<b>88.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.139.984</b>	<b>1.192.349</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>991.577</b>	<b>1.035.770</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger 20.903 21.391  
 Finansielle omkostninger i alt 20.903 21.391

### 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat 4.950 8.382  
 Regulering, udskudt skat -2.636 -2.636  
 Skat af årets resultat 2.314 5.746

### 3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 500 aktier á kr. 250. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.104.309	47.547	1.056.763	867.932
	<b>1.104.309</b>	<b>47.547</b>	<b>1.056.763</b>	<b>867.932</b>

### 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via selskabets daglige drift/når selskabets ejendom afhændes. Ejendommen påregnes afhændet i løbet af 2023.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld, kr. 1.104.309 er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 842.383. Den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2021 udgør kr. 2.600.000.

Selskabets ledelse/kapitalejer kautionerer for prioritetsgælden.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i året udelukkende beskæftiget en ulønnet direktion.